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Artistes du concours: Nous o�rons une place dans notre programmation à un panel de compagnies et/ou jeunes spectacles en organisant un concours. Les compagnies 
participantes peuvent si elles le souhaitent jouer «au chapeau» et ainsi compléter leur défraiement grâce à votre générosité. Plus d’infos : lestailleurs.be/concours

Horaires Samedi 5 octobre 2024

04/10/2024 11:30:39

Début Fin Spectacle Jour Durée Artiste Lieu Jauge Circuit Public Age idéal Catégorie
13:00 13:45 L'Homme mouton sauvage Samedi 45 min. Slache baron Place Georges Wargnies 3 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 12+ Cirque; Théâtre de rue
13:00 19:00 La Charrette qui coiffe et décoiffe Samedi 360 min. Les Mèches folles En déambulation entre les places 2 GRATUIT Tout public 2+ Déambulation; Atelier; Coiffure
13:00 19:00 Tatouage temporaire Samedi 360 min. TattooMe Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 6+ Animation
13:30 19:00 Jeux en bois Samedi 330 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Jeux
13:30 14:45 Les Altérations accidentelles : "Catharsis*"  *Libération, purgation, défoulation.Samedi 75 min. Zique A Tout Bout d'Champ Ecole Saint Remy (cour) 8 200 p. PASS Tout public 8+ Musique; Comédie; Théâtre
13:45 14:30 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Samedi 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
14:00 14:45 99cm Samedi 45 min. Iara Gueller Eglise Saint-Rémy 7 150 p. PASS Tout public 6+ Cirque
14:00 15:30 Carrousel Shuriken Samedi 90 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
14:00 18:00 Espace créatif et participatif Samedi 240 min. Alter Ego Rue des brasseurs et parc de la Bassée5 GRATUIT Tout public 4+ Installation; Expo; Atelier; Performance participative; Animation; BD
14:30 15:15 Attenti a quei due (Pay attention to those two) Samedi 45 min. Compagnia La Fabiola Place Georges Wargnies 3 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 2+ Marionnettes
14:30 15:00 La Petite Chaperonne Rouge Samedi 30 min. Compagnie Artifice Place des comtes (gradin) 2 300 p. GRATUIT Tout public 8+ Théâtre de rue, Comédie
15:00 15:30 Ecaussinnes quizz Samedi 30 min. Les Amis du folklore et du Goûter MatrimonialBassée (parc) 5 GRATUIT Tout public 10+ Jeux; Animation
15:15 15:45 Buvez-moi Samedi 30 min. Compagnie Hic Eglise Saint-Rémy (panorama) 7 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 14+ Jonglerie; Clown
15:15 16:00 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Samedi 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
15:30 16:00 Chronique des Epices Samedi 30 min. Compagnie de l'Ail des OursGrand Place (chapiteau) 1 130 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre d'objets
15:30 15:50 Équilibre Émotionnel Samedi 20 min. Leles Ecole Saint Remy (cour) 8 300 p. PASS Tout public 2+ Cirque
15:30 16:00 Le Syndrome du bourdon Samedi 30 min. Cie Balancetoi Eglise Sainte-Aldegonde 10 150 p. PASS Tout public 6+ Cirque
15:30 16:15 Narratorium Samedi 45 min. La Compagnie à Suivre... Grotte de Lalaing 9 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre de rue; Musique
15:30 16:15 Quand les Poissons auront Soif Samedi 45 min. Juste Ici Place des comtes (chapiteau) 2 100 p. GRATUIT Tout public 8+ Théâtre de rue
15:45 16:15 Ecaussinnes quizz Samedi 30 min. Les Amis du folklore et du Goûter MatrimonialBassée (parc) 5 GRATUIT Tout public 10+ Jeux; Animation
16:00 17:30 Carrousel Shuriken Samedi 90 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
16:15 17:00 L'Homme mouton sauvage Samedi 45 min. Slache baron Place Georges Wargnies 3 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 12+ Cirque; Théâtre de rue
16:15 16:45 La Course aux Canards Samedi 30 min. FARE Asbl Rivière 6 GRATUIT Tout public 4+ Jeux; Animation
16:30 17:45 Les Altérations accidentelles : "Catharsis*"  *Libération, purgation, défoulation.Samedi 75 min. Zique A Tout Bout d'Champ Ecole Saint Remy (cour) 8 200 p. PASS Tout public 8+ Musique; Comédie; Théâtre
17:15 17:45 La Petite Chaperonne Rouge Samedi 30 min. Compagnie Artifice Place des comtes (gradin) 2 300 p. GRATUIT Tout public 8+ Théâtre de rue, Comédie
17:30 18:00 Les Flamboyants Sauv-âges Samedi 30 min. Le CPAS et la MJ d’Ecaussinnes & l'artiste Zénon KasanziDéambulation départ chapiteau Grand Place1 GRATUIT Tout public 2+ Musique; Déambulation
17:30 18:15 Narratorium Samedi 45 min. La Compagnie à Suivre... Grotte de Lalaing 9 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre de rue; Musique
17:45 18:30 Attenti a quei due (Pay attention to those two) Samedi 45 min. Compagnia La Fabiola Place Georges Wargnies 3 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 2+ Marionnettes
17:45 18:30 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Samedi 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
18:00 18:30 99cm Samedi 30 min. Iara Gueller Eglise Saint-Rémy 7 150 p. PASS Tout public 6+ Cirque
18:00 18:30 Buvez-moi Samedi 30 min. Compagnie Hic Eglise Saint-Rémy (panorama) 7 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 14+ Jonglerie; Clown
18:00 18:30 Chronique des Epices Samedi 30 min. Compagnie de l'Ail des OursGrand Place (chapiteau) 1 130 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre d'objets
18:30 19:00 Banda Quetzal Samedi 30 min. Banda Quetzal Déambulation départ place Georges Wargnies3 100 p. GRATUIT Tout public 14+ Musique; Déambulation
18:30 20:00 Carrousel Shuriken Samedi 90 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
18:30 18:50 Équilibre Émotionnel Samedi 20 min. Leles Ecole Saint Remy (cour) 8 300 p. PASS Tout public 2+ Cirque
19:00 19:30 Le Syndrome du bourdon Samedi 30 min. Cie Balancetoi Eglise Sainte-Aldegonde 10 150 p. PASS Tout public 6+ Cirque
19:15 19:45 La Course aux Canards Samedi 30 min. FARE Asbl Rivière 6 GRATUIT Tout public 4+ Jeux; Animation
19:45 20:15 PlusHautPlusHaut (5 représentations de 6 min) Samedi 30 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
19:45 20:30 Quand les Poissons auront Soif Samedi 45 min. Juste Ici Place des comtes (chapiteau) 2 100 p. GRATUIT Tout public 8+ Théâtre de rue
20:45 21:15 Les Têtes brûlées Samedi 30 min. Laciemagmamia Place des comtes (gradin) 2 500 p. GRATUIT Tout public 4+ Théâtre de rue; Pyrotechnie
21:30 23:00 Banda Quetzal Samedi 90 min. Banda Quetzal Place des comtes (chapiteau) 2 100 p. GRATUIT Tout public 14+ Musique
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ATTENTION > CHANGEMENT DE PROGRAMME !
     Le spectacle «Les Patineurs» est malheureusement annulé et remplacé par «Equilibre Emotionnel» au même endroit à l’école Saint-Remy et aux mêmes horaires. 



Evitez les attentes grâce aux Contremarques : Une contremarque est un billet qui garantit votre entrée ! 
Comme certains spectacles payants se jouent à jauge limitée (voir le tableau horaire) il est conseillé de vous présenter su�samment tôt à l’entrée de ces spectacles avec votre bracelet (PASS) ou votre «ticket 1 spectacle» afin de récupérer 
une contremarque. Elles sont distribuées 20 minutes avant la représentation et leur nombre est égal au nombre de places disponibles. Quand toutes les contremarques sont distribuées, nos bénévoles indiqueront que la représentation 
est complète. Ceci vous évite une attente inutile. Lors de l’ouverture des portes, présentez votre contremarque ainsi que votre bracelet ou «ticket 1 spectacle» pour entrer.
Pour rappel, tous nos bénévoles œuvrent pour le bon déroulement du festival. Merci de les respecter. Bon festival !

Horaires Dimanche 6 octobre 2024

04/10/2024 11:27:30

Début Fin Spectacle Jour Durée Artiste Lieu Jauge Circuit Public Age idéal Catégorie
13:00 14:00 #Balance ton Olympe Dimanche 60 min. Compagnie de la Sonnette Grotte de Lalaing 9 200 p. PASS Tout public 12+ Comédie; Conférence
13:00 14:30 Carrousel Shuriken Dimanche 90 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
13:00 13:45 L'Homme mouton sauvage Dimanche 45 min. Slache baron Place Georges Wargnies 3 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 12+ Cirque; Théâtre de rue
13:00 19:00 La Charrette qui coiffe et décoiffe Dimanche 360 min. Les Mèches folles En déambulation entre les places 2 GRATUIT Tout public 2+ Déambulation; Atelier; Coiffure
13:00 19:00 Tatouage temporaire Dimanche 360 min. TattooMe Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 6+ Animation
13:15 14:00 Narratorium Dimanche 45 min. La Compagnie à Suivre... Place des comtes (chapiteau) 2 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre de rue; Musique
13:30 19:00 Jeux en bois Dimanche 330 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Jeux
13:45 14:15 La Course aux Canards Dimanche 30 min. FARE Asbl Rivière 6 GRATUIT Tout public 4+ Jeux; Animation
14:00 18:00 Espace créatif et participatif Dimanche 240 min. Alter Ego Rue des brasseurs et parc de la Bassée5 GRATUIT Tout public 4+ Installation; Expo; Atelier; Performance participative; Animation; BD
14:00 14:45 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Dimanche 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
14:00 14:45 SAOUTA : Ode to travel Dimanche 45 min. SAOUTA Eglise Sainte-Aldegonde 10 100 p. PASS Tout public 14+ Musique
14:15 15:00 Experts en magie incroyablement stupide Dimanche 45 min. Les Demented Brothers Place des comtes (gradin) 2 300 p. GRATUIT Tout public 8+ Magie; Clown
14:15 14:45 La Ferme Dimanche 30 min. Théâtre Magnetic et La SuperEglise Saint-Rémy (panorama) 7 130 p. PASS Tout public 8+ Marionnettes; Comédie
14:15 15:00 Room service Dimanche 45 min. O Quel Dommage Ecole Saint Remy (préau) 8 150 p. PASS Tout public 4+ Théâtre de rue; Comédie
14:30 15:15 Attenti a quei due (Pay attention to those two) Dimanche 45 min. Compagnia La Fabiola Place Georges Wargnies 3 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 2+ Marionnettes
14:30 15:00 Chronique des Epices Dimanche 30 min. Compagnie de l'Ail des OursGrand Place (chapiteau) 1 130 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre d'objets
15:00 15:30 Buvez-moi Dimanche 30 min. Compagnie Hic Eglise Saint-Rémy 7 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 14+ Jonglerie; Clown
15:00 15:30 Ecaussinnes quizz Dimanche 30 min. Les Amis du folklore et du Goûter MatrimonialBassée (parc) 5 GRATUIT Tout public 10+ Jeux; Animation
15:00 15:30 Jukebox déambulatoire Dimanche 30 min. Jukebox Band Déambulation départ chapiteau Grand Place1 GRATUIT Tout public 14+ Musique
15:15 16:30 Carrousel Shuriken Dimanche 75 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
15:15 16:15 De Cuyper vs. De Cuyper Dimanche 60 min. Cie Pol & Freddy Ecole Saint Remy (cour) 8 300 p. PASS Tout public 4+ Cirque; Jonglerie
15:15 16:00 Le Grand voyage Dimanche 45 min. Cie SaltariS Eglise Sainte-Aldegonde 10 100 p. PASS Tout public 4+ Danse; Concert théâtralisé
15:30 16:15 Narratorium Dimanche 45 min. La Compagnie à Suivre... Place des comtes (chapiteau) 2 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre de rue; Musique
15:30 16:15 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Dimanche 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
15:45 16:15 Ecaus'sing sings songs Dimanche 30 min. Chorale Ecaus'sing Eglise Saint-Rémy 7 100 p. GRATUIT Tout public 2+ Chanson
15:45 16:15 Ecaussinnes quizz Dimanche 30 min. Les Amis du folklore et du Goûter MatrimonialBassée (parc) 5 GRATUIT Tout public 10+ Jeux; Animation
16:00 16:30 La Course aux Canards Dimanche 30 min. FARE Asbl Rivière 6 GRATUIT Tout public 4+ Jeux; Animation
16:15 17:15 #Balance ton Olympe Dimanche 60 min. Compagnie de la Sonnette Grotte de Lalaing 9 200 p. PASS Tout public 12+ Comédie; Conférence
16:30 17:00 Chronique des Epices Dimanche 30 min. Compagnie de l'Ail des OursGrand Place (chapiteau) 1 130 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 8+ Théâtre d'objets
16:30 17:00 Ecaussinnes quizz Dimanche 30 min. Les Amis du folklore et du Goûter MatrimonialBassée (parc) 5 GRATUIT Tout public 10+ Jeux; Animation
16:30 16:45 L'Homme mouton sauvage Dimanche 15 min. Slache baron Place Georges Wargnies 3 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 12+ Cirque; Théâtre de rue
16:30 17:15 Room service Dimanche 45 min. O Quel Dommage Ecole Saint Remy (préau) 8 150 p. PASS Tout public 4+ Théâtre de rue; Comédie
16:30 17:00 SAOUTA : Ode to travel Dimanche 30 min. SAOUTA Eglise Sainte-Aldegonde 10 100 p. PASS Tout public 14+ Musique
16:45 17:15 Buvez-moi Dimanche 30 min. Compagnie Hic Eglise Saint-Rémy 7 200 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 14+ Jonglerie; Clown
17:00 18:30 Carrousel Shuriken Dimanche 90 min. Boîte à Clous Grand Place 1 GRATUIT Jeune public 2+ Manège
17:30 18:30 De Cuyper vs. De Cuyper Dimanche 60 min. Cie Pol & Freddy Ecole Saint Remy (cour) 8 300 p. PASS Tout public 4+ Cirque; Jonglerie
17:30 18:15 Experts en magie incroyablement stupide Dimanche 45 min. Les Demented Brothers Place des comtes (gradin) 2 300 p. GRATUIT Tout public 8+ Magie; Clown
17:30 18:00 La Ferme Dimanche 30 min. Théâtre Magnetic et La SuperEglise Saint-Rémy (panorama) 7 130 p. PASS Tout public 8+ Marionnettes; Comédie
17:45 18:30 Le Grand voyage Dimanche 45 min. Cie SaltariS Eglise Sainte-Aldegonde 10 100 p. PASS Tout public 4+ Danse; Concert théâtralisé
17:45 18:30 PlusHautPlusHaut (7 représentations de 6 min) Dimanche 45 min. Cie Allez Allez Le Moulin brûlé 4 11 p. PASS Tout public 6+ Entresort
18:15 18:45 Ecaus'sing sings songs Dimanche 30 min. Chorale Ecaus'sing Eglise Saint-Rémy 7 100 p. GRATUIT Tout public 2+ Chanson
18:30 19:15 Attenti a quei due (Pay attention to those two) Dimanche 45 min. Compagnia La Fabiola Place Georges Wargnies 3 100 p. CONCOURS (gratuit) Tout public 2+ Marionnettes
18:30 19:00 Jukebox déambulatoire Dimanche 30 min. Jukebox Band Déambulation départ chapiteau Grand Place1 GRATUIT Tout public 14+ Musique
18:45 19:15 La Course aux Canards Dimanche 30 min. FARE Asbl Rivière 6 GRATUIT Tout public 4+ Jeux; Animation
19:15 19:45 Remise du pavé d'or Dimanche 30 min. FARE Asbl Place des comtes (chapiteau) 2 GRATUIT Tout public 2+
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